お問い合わせ先
企画財政部 / 移住定住・魅力発信課 / 魅力発信係

TEL：0772-45-1609

令和７年６月 23日

 株式会社 JECC様から、企業版ふるさと納税制度を活用した寄附（寄附金額 100万円）を

いただくこととなりました。

 今回の寄附については、本市の地方創生の取組みのうち、「しごとをつくり、安心して働

けるようにする事業」に活用させていただくこととしています。

 つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を開催しますのでお知らせします。

 日 時

 ・令和７年６月 30日（月）15：00～

 場 所

 ・宮津市役所 応接室（本館３階）

 内 容

 ・寄附贈呈者挨拶（株式会社 JECC）

・謝辞（宮津市）

・寄附目録贈呈

・感謝状贈呈

・寄附金を活用した事業の取組報告など

 寄附金を活用して実施する事業

 「しごとをつくり、安心して働けるようにする事業」

 ・持続可能な観光地域づくり（SDGs観光等）

・若手起業家の育成塾「未来天橋塾」の開催 など

 出席者

 株式会社 JECC 取締役営業統括副本部長 兼 水道プラットフォーム事業部長

兼 サービス基盤開発運用部長 石﨑 洋 様 ほか

宮津市長 城﨑 雅文 ほか

 ※株式会社 JECC 様は令和４年度にも企業版ふるさと納税を活用した寄附をいただいてお

り、今回は２回目の寄附となります。前回の寄附金は、地域住民と一緒に制作した移住

短編映画の制作費用として活用させていただいており、その報告及び上映会も合わせて

行う予定としています。

「企業版ふるさと納税」に係る感謝状贈呈式を開催します

Press Release
宮津市